
Technický list Strana 1/1

Obj.číslo: 6-8050-1000

Universální leštící pasta Trillenium
Použití

Návod k použití

Upozornění

Vlastnosti
Složení: rozpouštědlo, abrasivní částice, konzervační prostředek
Barva: světle modrá
Forma: hustá tekutina
Skladovatelnost: 24 měsíců v originálním obalu
Objem: 1 litr v plastové láhvi

Likvidace obalů:

6-8151-0160 6-6255-0001

8050

Tento technický list slouží jako informace! Uvedené údaje odpovídají našim znalostem o stavu techniky a jsou závislé na dlouholetých 
zkušenostech při výrobě produktu. 

4CR universální brusná a leštící pasta Trillenium je speciálně vyvinutá brusná pasta nejnovější generace pro 
strojní leštění lakovaných ploch. Umožňuje odstranění vad laku, jako jsou např. prach, "pomeranč", kráterky, 
škrábance, zmatnělý lak a stopy po broušení zrnitostí P1500. Je použitelná na všechny druhy laků včetně 
velmi tvrdých laků odolných poškrábání.

K odstranění stop broušení zrnitostí P1500 použijte Leštící vlněný modrý kotouč (6-8510-0160) na 
sendvičovém extra měkkém podložném talíři (6-8265-0130). Malé množství brusné pasty rozetřete na 
poškozené místo a leštěte mírným tlakem při otáčkách 1200 - 1800 za minutu. Následně otřete zbytky leštící 
pasty mikroutěrkou Satin (6-6255-0001) a zkontrolujte, jestli byla vada zcela odstraněna. U tmavých odstínů 
může být potřebné v druhém kroku zaleštit případně vzniklé drobné škrábance s použitím modré leštící 
houby (6-8151-0160).

Před použitím důkladně protřepat. Chránit před mrazem a před nadměrným teplem. Nepoužívat na přímém 
slunci nebo na horkých plochách. 

Likvidace obalů je zajištěna ve spolupráci s firmou EKO-KOM a.s. Obaly k likvidace předávejte čisté a zcela 
vyprázdněné.

6-8050-1000

6-8510-0160 6-8265-0130

Výrobce: KWK Holding GmbH, Dieselstraße 10-12, D-25813 Husum, www.4cr.de
Distributor: Stanislav Musil, s.r.o., Pekařská 2398/11, 350 02  Cheb, tle. fax 354 434 103, www.ctyricr.cz

http://www.4cr.de
http://www.ctyricr.cz

